ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN CHỢ CHU

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-VP Chợ Chu, ngày        tháng  3 năm 2025

V/v triển khai Kết luận 127-KL/TW

ngày 28/02/2025 của Bộ Chính trị

Kính gửi:

 - UBND huyện Định Hóa;

 - Phòng Nội vụ huyện Định Hóa.

Thực hiện Công văn số 1196/UBND-NV ngày 05/3/2025 của UBND huyện

Định Hoá về việc triển khai Kết luận số 127- KL/TW, ngày 28/02/2025 của Bộ

Chính trị. UBND thị trấn Chợ Chu đã rà soát, rà soát, tổng hợp phân tích kỹ số liệu

của đơn vị Chợ Chu như sau:

(Có biểu chi tiết kèm theo)

UBND thị trấn Chợ Chu báo cáo UBND huyện, Phòng Nội vụ huyện Định

Hoá biết kết quả thực hiện tại đơn vị./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VP.

CHỦ TỊCH

Phan Thanh Nam

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-06T08:05:11+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Phan Thanh Nam<nampt.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-06T08:44:36+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân Thị trấn Chợ Chu<chochu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-06T08:44:36+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân Thị trấn Chợ Chu<chochu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-06T08:44:37+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân Thị trấn Chợ Chu<chochu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!